



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

N.B. Nel grafico
del percorso
sono indicati solo i punti notevoli. 

Il dettaglio di tutte le fermate bus è rappresentato nelle pagine seguenti.






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 25

ANDATA

L. DI SAVOIA - OLEANDRI (BOSCH)

 

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:
Stagionalità FER Feriale

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FER FER

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS LmMGVS

NOTE:

L. di Savoia 05:00 13:00 21:00
Capruzzi-Lattanzio 05:01 13:01 21:01
Oberdan-Caldarola 05:01 13:02 21:02
Oberdan-Bersaglieri 05:02 13:03 21:03
Masaniello-Oberdan 05:03 13:04 21:04
Peucetia (chiesa) 05:05 13:06 21:06
Peucetia-M.Grecia 05:05 13:06 21:06
Peucetia-Daunia 05:06 13:07 21:07
Salapia-Peucetia 05:06 13:07 21:07
Partigiani-Salapia 05:07 13:08 21:08
Mercato coperto 05:07 13:09 21:08
Partigiani-Peucetia 05:08 13:10 21:09
Archimede-Caldarola 05:08 13:10 21:09
Archimede-Appulo 05:08 13:10 21:09
Archimede 19 05:08 13:10 21:09
Archimede 43 05:08 13:10 21:09
Archimede(Palaflorio) 05:08 13:11 21:09
D'Avanzo II 05:08 13:11 21:09
D'Avanzo IV 05:09 13:11 21:10
Carabellese-Papalia 05:09 13:11 21:10
Carabellese 10 05:09 13:12 21:10
Carabellese - de Liguori 05:09 13:12 21:10
Colella-De Liguori 05:09 13:12 21:10
Gentile-Loiacono 05:09 13:12 21:10
Reg. Puglia fronte 05:10 13:13 21:11
Gentile-de Felice 05:10 13:13 21:11
Gentile-Quintavalle 05:10 13:13 21:11
Buozzi (Garofalo) 05:18 13:22 21:19
Murari (exCalabrese) 05:19 13:23 21:20
Margherite(ex VV.FF) 05:20 13:24 21:21
Margherite(Firestone) 05:21 13:26 21:22
Orchidee 05:23 13:29 21:24
Ortensie (Pimespo) 05:24 13:30 21:25
Gerani-Ortensie 05:25 13:30 21:26
Gerani (Mondo Conv.) 05:25 13:31 21:26
Oleandri (Bosch) 05:27 13:32 21:28






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 25
RITORNO

OLEANDRI (BOSCH) - L. DI SAVOIA

Stagionalità corsa FER FER FER

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS LmMGVS

NOTE:

Oleandri (Bosch) 06:15 14:15 22:15
Orchidee 06:17 14:17 22:17
Ortensie (M.Marelli) 06:18 14:18 22:18
Ortensie (Bosch) 06:18 14:18 22:18
Ortensie (Pimespo) 06:18 14:18 22:18
Gerani-Ortensie 06:18 14:18 22:18
Gerani (Mondo Conv.) 06:19 14:19 22:19
Mimose (Agrilevante) 06:19 14:19 22:19
Mimose (Amenduni) 06:20 14:20 22:20
Margherite (Dalmine) 06:20 14:20 22:20
Margherite (Firestone) 06:21 14:21 22:21
Murari (SS.96) 06:23 14:23 22:23
Lovri 06:23 14:23 22:23
De Blasio (BariMax) 06:24 14:24 22:24
Toscanini-Caldarola 06:33 14:34 22:33
Toscanini-Suglia 06:33 14:34 22:33
Toscanini-Gentile 06:33 14:34 22:33
Regione Puglia 06:34 14:35 22:34
Gentile-Colella 06:34 14:35 22:34
Colella-Gentile 06:34 14:35 22:34
Carabellese-de Liguori 06:34 14:35 22:34
Eurospin 06:34 14:35 22:34
Carabellese-Papalia 06:34 14:35 22:34
D'Avanzo I 06:35 14:36 22:35
D'Avanzo III 06:35 14:36 22:35
Palaflorio fronte 06:35 14:36 22:35
Archimede 10 06:35 14:36 22:35
Archimede 8 06:36 14:37 22:36
Archimede-Appulo 06:37 14:38 22:37
Archimede-Caldarola 06:37 14:39 22:37
Assi Casa 06:39 14:41 22:39
Partigiani-Protospata 06:39 14:42 22:39
Partigiani-Salapia 06:40 14:42 22:40
Salapia-Siponto 06:40 14:43 22:40
Peucetia (poste) 06:42 14:45 22:42
Peucetia-M.Grecia 06:42 14:45 22:42
Peucetia-Archita 06:43 14:46 22:43
Peucetia-Pitagora 06:44 14:47 22:44
Peucetia-Apulia 06:44 14:48 22:44
Perotti 06:47 14:52 22:47
I. Traiano-Guarnieri 06:48 14:53 22:48
Poerio 06:49 14:55 22:49
Sonnino-Matteotti 06:49 14:55 22:49
Sonnino-Corfù 06:49 14:55 22:49
Sonnino-Addis Abeba 06:49 14:56 22:49
Sonnino-Carabellese 06:50 14:56 22:50






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità FER Feriale
Legenda simboli

Carulli-Abbrescia 06:50 14:57 22:50
L. di Savoia 06:51 14:58 22:51


